БАРАЊЕ

Од ________________________(назив на здружение на граѓани/фондација) ___________________, ЕДБ____________, (адреса на седиштето)__________________ застапувано од ___________________  (име и презиме и должност). 
Молиме да се  разгледа барањето за одобрување на финансиски средства за проект, согласно јавниот повик број_______________ од ______ 20__ година. 



Место 
Датум
                                                                                                       Подносител на барањето
                                                                                                     ____________________________
                                                                                (име, презиме и краток потпис) 



